(第1号様式)
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk25844735]令和　　年度神石地区家具転倒防止器具購入補助事業申請書

[bookmark: _Hlk32232783]自主防災会
　　　　　　　　　　　会長様

[bookmark: _Hlk50973914]申請者　  　　　自治振興会　　  　　班
代表者氏名　　　　　　　  　　　  　　　㊞
住　　　所
電話番号

[bookmark: _Hlk32232984]　令和　　年度神石地区家具転倒防止器具購入事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を
添えて申請します。

	世帯主名
	住  所
	備  考

	[bookmark: _Hlk32233481]

(第1号様式)

令和　　年度神石地区家具転倒防止器具購入補助事業申請書

	世帯主名
	住  所
	備  考

(第2号様式)
令和　　年　　月　　日

令和　　年度自治振興会家具転倒防止器具購入補助事業申請書

神石協働支援センター長様

申請者　  　　　　自治振興会自主防災会
代表者氏名　　　　　　　  　　　  　　　㊞
住　　　所
電話番号

　令和　　年度神石地区家具転倒防止器具購入助成事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を
添えて申請します。

	申請世帯数
	合計金額
	備考

		円

添付書類
　①（第1号様式）神石地区家具転倒防止器具購入補助事業申請書写し